
開催日　2023/09/03
開始時間12：00 Referee 布村　隆 Judges 5Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 伊藤　正明

Asst. Ref 浅田　雅子 2 毒島　めぐみ
制限選択飛回数 0回 3 鈴木　羊子

4 瓦井　健二
自由選択飛回数 5回 5 荒木　駿図
気　温 27.2℃ Rec Cheif 斎藤　愛香 6 瓶子　勇治郎
水　温 29.0℃ 7 金戸　恵太
天　候 曇り

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 1 馬淵　優佳 ﾏﾌﾞﾁ　ﾕｶ ミキハウス
5132 D 1m 2.2 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 46.20 2 46.20 2 5.40 263.45
105 B 1m 2.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 58.50 1 104.70 1
203 B 1m 2.3 6.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 47.15 1 151.85 1
303 B 1m 2.4 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 57.60 1 209.45 1
403 B 1m 2.4 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 54.00 1 263.45 1

12 2 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 四国大学水泳部
403 B 1m 2.4 7.5 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 51.60 1 51.60 1 243.15
203 B 1m 2.3 6.0 5.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 40.25 10 91.85 2 12.85
303 B 1m 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 46.80 2 138.65 2 13.20
105 B 1m 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 55.90 2 194.55 2 14.90

5142 B 1m 2.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 48.60 2 243.15 2 20.30

1 3 藤原　ゆりの ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕﾘﾉ 京都ダイビングクラブ
5132 D 1m 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 41.80 4 41.80 4 9.80 218.35
105 B 1m 2.6 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 44.20 3 86.00 4 18.70
403 B 1m 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 39.60 6 125.60 4 26.25
303 B 1m 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 45.60 4 171.20 3 38.25
203 B 1m 2.3 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 47.15 4 218.35 3 45.10

11 4 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 東京SC／昭和女子大学
105 B 1m 2.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 4.5 39.00 6 39.00 6 12.60 208.35
403 B 1m 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 7 81.00 6 23.70

5132 D 1m 2.2 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 42.90 5 123.90 5 27.95
303 B 1m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 39.60 5 163.50 4 45.95
203 B 1m 2.3 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 44.85 6 208.35 4 55.10
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4 5 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子DC
105 B 1m 2.6 4.0 3.5 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 28.60 12 28.60 12 23.00 204.10

5132 D 1m 2.2 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 44.00 4 72.60 10 32.10
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 39.10 7 111.70 9 40.15
303 B 1m 2.4 6.0 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 46.80 3 158.50 5 50.95
403 B 1m 2.4 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 45.60 5 204.10 5 59.35

13 6 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 東京SC／法政大学
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 40.25 5 40.25 5 11.35 192.65
303 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 40.80 9 81.05 5 23.65
105 B 1m 2.6 3.5 4.0 3.5 5.0 4.0 4.5 4.5 32.50 11 113.55 8 38.30
403 B 1m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 38.40 6 151.95 7 57.50

5132 D 1m 2.2 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 40.70 8 192.65 6 70.80

2 7 北村　夢 ｷﾀﾑﾗ　ﾕﾒ 筑波大学／IK!IK! DC
105 C 1m 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 26.40 13 26.40 13 25.20 192.05
203 B 1m 2.3 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 4.5 36.80 12 63.20 12 41.50
303 C 1m 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5 6.5 43.05 4 106.25 10 45.60

5225 D 1m 2.7 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 37.80 7 144.05 9 65.40
403 B 1m 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 48.00 3 192.05 7 71.40

6 8 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院／IK!IK! DC
403 B 1m 2.4 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 45.60 3 45.60 3 6.00 190.85
105 B 1m 2.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 42.90 5 88.50 3 16.20

5142 B 1m 2.7 4.5 4.5 5.5 4.0 5.5 4.0 5.0 37.80 8 126.30 3 25.55
203 B 1m 2.3 4.5 4.0 5.5 4.0 4.5 4.0 4.5 29.90 11 156.20 6 53.25
303 C 1m 2.1 5.5 5.5 5.5 4.0 5.5 6.0 5.5 34.65 12 190.85 8 72.60
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10 9 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
105 C 1m 2.4 4.5 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 34.80 8 34.80 8 16.80 184.10
203 B 1m 2.3 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 42.55 6 77.35 7 27.35
303 C 1m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 36.75 9 114.10 7 37.75
403 B 1m 2.4 4.5 4.5 6.5 5.5 6.0 4.5 4.5 34.80 9 148.90 8 60.55

5132 D 1m 2.2 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5 35.20 11 184.10 9 79.35

9 10 西沢　明歩 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾒｲﾎ 郡山ダイビングクラブ
105 C 1m 2.4 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 25.20 14 25.20 14 26.40 173.90
203 B 1m 2.3 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 8 66.60 11 38.10
303 B 1m 2.4 5.0 4.5 5.0 3.5 5.0 4.5 4.0 33.60 10 100.20 12 51.65

5331 D 1m 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 34.10 10 134.30 10 75.15
403 B 1m 2.4 5.5 4.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 =9 173.90 10 89.55

7 11 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 白鴎大学／栃木DC
203 B 1m 2.3 3.5 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0 3.5 31.05 =10 31.05 =10 20.55 171.80
105 B 1m 2.6 5.5 6.0 4.0 6.0 6.0 6.0 5.5 45.50 2 76.55 8 28.15

5132 D 1m 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 46.20 3 122.75 6 29.10
303 C 1m 2.1 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 9.45 14 132.20 11 77.25
403 C 1m 2.2 4.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 39.60 =9 171.80 11 91.65

8 12 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 東京SC／川口市立高校
105 B 1m 2.6 4.5 5.0 3.5 5.0 5.0 4.5 4.5 36.40 7 36.40 7 15.20 149.70

5132 D 1m 2.2 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 37.40 11 73.80 9 30.90
203 B 1m 2.3 3.0 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 27.60 12 101.40 11 50.45
303 B 1m 2.4 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 25.20 12 126.60 12 82.85
403 C 1m 2.2 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 23.10 14 149.70 12 113.75
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3 13 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子DC
5132 D 1m 2.2 4.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 31.90 9 31.90 9 19.70 142.00
105 B 1m 2.6 4.0 3.5 5.0 3.5 4.0 3.0 4.5 29.90 13 61.80 13 42.90
403 C 1m 2.2 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5 3.5 3.5 22.00 13 83.80 13 68.05
303 C 1m 2.1 2.5 2.5 3.0 2.5 3.5 3.5 2.5 16.80 13 100.60 13 108.85
203 B 1m 2.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 41.40 7 142.00 13 121.45

15 14 唐渡　友唯 ｶﾗﾄ　ﾕｲ 香川ダイビングクラブ
203 B 1m 2.3 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 31.05 =10 31.05 =10 20.55 130.35
105 C 1m 2.4 1.0 2.5 2.0 1.5 1.0 2.0 2.0 13.20 14 44.25 14 60.45

5132 D 1m 2.2 4.0 1.5 2.5 2.5 2.5 3.0 2.5 16.50 14 60.75 14 91.10
303 B 1m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 8 96.75 14 112.70
403 B 1m 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 33.60 13 130.35 14 133.10

16 棄権 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 日本体育大学

14 棄権 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬ダイビングクラブ
105 B 1m 2.6

5132 D 1m 2.2
303 B 1m 2.4
203 B 1m 2.3
403 B 1m 2.4
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